延期协议

甲方:

乙方:南通理工学院

上述各方经平等自愿协商，签订该协议。

一、原合同签订与履行情况

1.双方于           日签订了               （项目编号：         ）技术开发合同，合同登记号               。

2.原合同有效期限为              —               。

3．截至目前，原合同履行情况: 因                       ，经双方技术人员交流确认，后期仍有较大的实验研究工作量，项目需要延期。
二、延期安排

1.双方协商一致，将原合同期限延长至      年    月    日。

三、附则

1．本协议未做约定的，继续按照原合同执行。

2．本协议一式四份，经双方签署后生效。

甲方：            （盖章）  乙方： 南通理工学院（盖章）
委托代理人：　      （签名）  委托代理人：　　     （签名）
           年    月    日              年    月    日